
 

 Kętrzyn, dnia 27.02.2018r.  

Zamawiający: 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

    Do wszystkich Wykonawców 
     postępowania nr FZK.271.02.2018 

 

znak: FZK.271.02.2018 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr FZK.271.02.2018 w trybie przetargu nieograniczonego „Budowa 
infrastruktury Miasta Kętrzyn”. 
  

OGŁOSZENIE O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W CZĘŚCI I i II  

 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 27.02.2018r. 

nastąpiło rozstrzygnięcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Budowa 

infrastruktury Miasta Kętrzyn”, znak postęp. FZK.271.02.2018. Zamawiający: 

1) w zakresie części I – „Budowa oświetlenia chodnika i ścieżki rowerowej oraz montaż 

ławeczek od ulicy Władysława Jagiełły do ulicy Królowej Bony 6A” dokonał wyboru oferty nr 2 

złożonej przez Wykonawcę:   

INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE i USŁUGI REMONTOWE Rafał Rogulski 

11-400 Kętrzyn, ul. Królowej Jadwigi 7/14,  

zaoferowana cena ofertowa brutto: 116.744,18 zł,  

oferowany okres rękojmi za wady i gwarancji jakości na roboty budowlane – 84 miesiące,  

termin płatności faktury- 30 dni, 

2) w zakresie części II - „Budowa oświetlenia drogi wewnętrznej na zapleczu budynków przy 

ul. Mielczarskiego od nr 1 do nr 9” dokonał wyboru oferty nr 2 złożonej przez Wykonawcę:   

INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE i USŁUGI REMONTOWE Rafał Rogulski 

11-400 Kętrzyn, ul. Królowej Jadwigi 7/14, 

zaoferowana cena ofertowa brutto: 41.537,78 zł,  

oferowany okres rękojmi za wady i gwarancji jakości na roboty budowlane – 84 miesiące,  

termin płatności faktury- 30 dni. 

 Postępowanie prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 

ustawy PZP tj. kwoty 5.548.000 euro.  

  

 



 

 

 W postępowaniu w terminie przewidzianym na składanie ofert oferty złożyli niżej wymienieni 

Wykonawcy : 

Część I - „Budowa oświetlenia chodnika i ścieżki rowerowej oraz montaż ławeczek od ulicy 
Władysława Jagiełły do ulicy Królowej Bony 6A” 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto)  

okres rękojmi  
i gwarancji 

jakości na roboty 
budowlane  

termin płatności 
faktur/rachunków 

1. 
ENERGO PROJEKT Arkadiusz Wiszniewski 
80-126 Gdańsk, ul. Myśliwska 17/2 

129.734,99 zł 84 miesiące 30 dni 

2. 
INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE  
i USŁUGI REMONTOWE Rafał Rogulski 
11-400 Kętrzyn, ul. Królowej Jadwigi 7/14 

116.744,18 zł  84 miesiące 30 dni 

3. 
Spółdzielnia Wielobranżowa „NIEGOCIN”  
11-500 Giżycko, ul. Mazurska 3 

184.730,96 zł 84 miesiące 30 dni 

 
Część II- „Budowa oświetlenia drogi wewnętrznej na zapleczu budynków przy ul. 
Mielczarskiego od nr 1 do nr 9” 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto)  

okres rękojmi  
i gwarancji 
jakości na 

roboty 
budowlane 

termin płatności 
faktur/rachunków 

1. 
ENERGO PROJEKT Arkadiusz Wiszniewski 
80-126 Gdańsk, ul. Myśliwska 17/2 

57.042,38 zł  84 miesiące 30 dni 

2. 
INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE  
i USŁUGI REMONTOWE Rafał Rogulski 
11-400 Kętrzyn, ul. Królowej Jadwigi 7/14 

41.537,78 zł 84 miesiące 30 dni 

3. 
Spółdzielnia Wielobranżowa „NIEGOCIN”  
11-500 Giżycko, ul. Mazurska 3 

47.580,85 zł 84 miesiące 30 dni 

 W zakresie części I i II Wykluczono O wykonawców, odrzucono 0 ofert. W postępowaniu nie 

dopuszczono, ani nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.   

 Poniżej zestawienie zawierające punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert  

i łączną punktację.  

Część I - „Budowa oświetlenia chodnika i ścieżki rowerowej oraz montaż ławeczek od ulicy 
Władysława Jagiełły do ulicy Królowej Bony 6A” 

 nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium cena – 

60% 
 

Liczba pkt w 
kryterium 

okres rękojmi i 
gwarancji 
jakości na 

roboty 
budowlane 15% 

Liczba pkt w 
kryterium 

termin płatności 
faktur 
25% 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. 
ENERGO PROJEKT  
Arkadiusz Wiszniewski 
80-126 Gdańsk, ul. Myśliwska 17/2 

 
53,99 pkt 

 

15 pkt 25 pkt 93,99 pkt 

2. 

INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE  
i USŁUGI REMONTOWE  
Rafał Rogulski, 11-400 Kętrzyn,  
ul. Królowej Jadwigi 7/14 

 
60 pkt 

 

15 pkt 25 pkt 100 pkt 

3. 
Spółdzielnia Wielobranżowa 
„NIEGOCIN”  
11-500 Giżycko, ul. Mazurska 3 

 
37,92 pkt 

 

15 pkt 25 pkt 77,92 pkt 

  

 



 

 

Część II- „Budowa oświetlenia drogi wewnętrznej na zapleczu budynków przy ul. 
Mielczarskiego od nr 1 do nr 9” 

 nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium cena – 

60% 
 

Liczba pkt w 
kryterium 

okres rękojmi i 
gwarancji 
jakości na 

roboty 
budowlane 15% 

Liczba pkt w 
kryterium 

termin płatności 
faktur 
25% 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. 
ENERGO PROJEKT  
Arkadiusz Wiszniewski 
80-126 Gdańsk, ul. Myśliwska 17/2 

 
43,69 pkt  
 

15 pkt  25 pkt 83,69 pkt 

2. 

INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE  
i USŁUGI REMONTOWE  
Rafał Rogulski, 11-400 Kętrzyn,  
ul. Królowej Jadwigi 7/14 

 
60 pkt  
 

15 pkt  25 pkt 100 pkt 

3. 
Spółdzielnia Wielobranżowa 
„NIEGOCIN”  
11-500 Giżycko, ul. Mazurska 3 

 
52,38 pkt  
 

15 pkt  25 pkt 92,38 pkt 

  

 Umowy o udzielenie zamówienia z wybranym Wykonawcą zostaną zawarte w siedzibie 

Zamawiającego terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze ofert 

najkorzystniejszych. 

  

             Z poważaniem 

                          Burmistrz Miasta  

        (-) Krzysztof Hećman  

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: B.S.  

 
 

 


